2

Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19 сентября  2014 г.                                                                                № 48
      с.Подгорное

О внесении изменений в постановление администрации Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района от 06.11.2012 г. №54 «Об утверждении  Административного регламента администрации Подгоренского сельского поселения по  предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости»

В целях  приведения нормативных правовых актов Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района  в соответствие с действующим законодательством и  приведения наименований муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Подгоренского сельского поселения, в соответствие с унифицированными наименованиями муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления, администрация Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района №54 от 06.11.2012 г., а также в административный регламент администрации Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области  по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости»,   заменив слова «Присвоение адреса объекту недвижимости» словами «Присвоение почтового адреса объекту недвижимости»;
            2.Данное постановление подлежит размещению в Вестнике муниципальных правовых актов Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района и на официальном сайте администрации Подгоренского сельского поселения.
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Подгоренского
[bookmark: _GoBack]  сельского поселения 						С.Н. Комарова